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Møteinnkalling 
Skoleutvalget ved Nes videregående skole 

Tid og sted 

Møtested Møtedato  Tidspunkt 

Møterom ledelsen 02.12.2025 08:10 – 09:40 
 

Saksliste: 
 

 Sak nr.: Tittel: U. off.  

20/25 Elevundersøkelsen 2025 – til informasjon  

21/25 Møblering i skolens kantine  

22/25 Forslag om kulturdag  

23/25 Tanker om organisering av skoledagen fra skoleåret 2026-2027  

24/25  Eventuelt  

 

 

Sak 20/25 Elevundersøkelsen 2025 – til informasjon 
 

Undersøkelsen er gjennomført i alle klasser på alle trinn. Ca. 75% av elevene besvarte undersøkelsen. 

8. desember får alle skoler tilgang på egne tall fra Elevundersøkelsen i Utdanningsdirektoratets   

statistikkbank. De offentlige tallene fra Elevundersøkelsen publiseres 11. desember.  

 

Dette betyr at skolen kan begynne å skaffe seg oversikt over funnene, identifisere områder vi bør gjøre 

noe med og sette oss mål for det videre arbeidet med opplæringen.  

Kommentarer:  

 

Sak 21/25 Møblering i skolens kantine 

 

I forbindelse med livsmestringsuken i uke 41 ommøblerte vi skolekantinen med tre langbord. I de siste 

ukene har elevene tilsynelatende valgt å sette seg ved bare to av bordene. Disse to bordene er veldig 

fulle, mens det siste er nesten helt tomt.  

 

Har elevmedlemmene i skoleutvalget noen formening om hvorfor det er blitt slik? Er det snakk om 

trinnvis plassering? I så fall, hvor sitter det siste trinnet? Skolen ønsker at alle skal føle seg velkommen 

i kantina. Er det slik i dag? Hvis ikke, hva er det som hindrer et inkluderende kantinemiljø? Dette 

ønsker vi å høre fra elevmedlemmene i SU om. 

Kommentarer:  
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Sak 22/25 Forslag om kulturdag 

 

Forslaget om å legge til rette for en kulturdag ble lansert av elevmedlemmene i SU i fjor og er blitt tatt 

opp igjen av elevrådet i år. Skolen er interessert i skoleutvalgets innspill til hva en slik dag kan 

inneholde. 

Kommentarer:  

 

Sak 23/25 Tanker om organisering av skoledagen fra skoleåret 2026-2027 

 

I en årrekke har skoledagen på Nes videregående startet klokken 08:10 og sluttet klokken 14:55. Vi har 

hatt økter på 90 minutter. Pausene har vært fordelt på 10 minutter mellom første og andre økt, 

spisefri fra 11:20 til 11:45 og en pause på ti minutter mellom tredje og fjerde økt. Vi har hatt fagdager 

fra skolestart og frem til lunsj på onsdager. Yrkesfag og idrettsfag har hatt undervisning frem til 

klokken 13:15. Noen elever har niende time på mandag og er ferdige klokken 15:45. 

 

Skoleledelsen har nå begynt å se på organiseringen av skoledagen fra og med neste skoleår. Det gjør vi 

på bakgrunn av erfaringer som dette: 

 

- På grunn av forsinkelser i kollektivtrafikken skjer det jevnlig at både elever og lærere 

ikke rekker frem til klokken 08:10. 

- 90 minutters økter uten pause er vanskelig å gjennomføre i mange tilfeller. Det er blitt 

vanlig å legge inn en liten pause underveis. I en del tilfeller, for en del elever, er det 

vanskelig å komme seg tidsnok inn i timen igjen. På den måten forsvinner en del 

undervisningstid. 

- Spisepausen på 25 minutter er kort. Det blir kø i kantina og en del rekker knapt å 

handle før pausen er over. 

- Ytre rammer for skoledagen, 08:10 til 14:55 er stramt å legge timeplan i. For eksempel 

er det utfordrende å timeplanlegge undervisningen i Nes-hallen innenfor dette 

tidsrommet.  

Dersom skoledagen skal endres, er det viktig at både ansatte og elever er godt informert og får lov til å 

legge frem synspunkter og forslag. Det gjelder også skoleutvalget. 

Avgjørelsen kommer til å bli tatt i løpet av januar måned, da vi begynner arbeidet med å planlegge 

neste skoleår. 

Kommentarer:  

 

Sak 24/25 Eventuelt 

 

Kommentarer:  

 

 

 


